ЗАМИШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2014г.                                                                                                        № 110
с. Замишево

О проведении мероприятий
по недопущению пожаров
в селах  Замишевского сельского поселения.

В связи с сухой погодой и высокой  вероятностью возникновения ЧС на территории Замишевского сельского поселения
	        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Инспекторам сельских администраций развесить объявления в населенных пунктах о запрете разведения костров и палу растительности..

2. Инспектору Бонадыковой А.А.  составить график дежурства ответственных  за пожарную безопасность на территории Замишевского сельского поселения.

 3 В  школах  провести инструктаж по пожарной безопасности учащимся о недопущении пожаров.

 Глава Замишевского сельского поселения	В.Л.Войтенок

.

      Исп. Бонадыкова
         Тел. 99-4-62

ГРАФИК
Дежурства ответственных на территории ЗАМИШЕВСКОГО
сельского поселения с 09.10.2014 г. по 31.10.2014 г.с 12-00 до 20-00
	№
	Дата
	Ф.И.О.
	Место дежурства

	1
	ежедневно
	Кусый Владимир Юрьевич
Т.8-920-848-01-27
	с.Манюки

	2
	ежедневно
	Ткаченко Екатерина Васильевна
Т.8-920-835-62-30
	с.Синий Колодец

	3
	ежедневно
	Швец Николай Дмитриевич
Т.8-920-831-12-10
	с.Белый Колодец

	4
	ежедневно
	Пусев Александр Александрович
Т.8-905-175-45-61
	д.Крутоберезка

	5
	ежедневно
	Шоленкова Ирина Васильевна
Т.8-961-004-47-86
Бонадыкова Антонина Александровна
Т.8-962-134-47-42
Теслина Галина Михайловна
Т.8-960-556-23-68

с.Замишево